

Joackim Norberg "förstagångskretsmästare i B"

Publicerat 2012-09-18 (av Peter Siegel)

Joackim Norberg, ACPK, som har varit mycket framgångsrik och vunnit många tävlingar, blev kretsmästare i precision B för första gången i det av Södertälje Pk:s arrangerade mästerskapet. Joackim hade ett betryggande försprång på 10 poäng inför finalen och "kunde helt enkelt inte förlora!"

Joackims segersiffror den här gången blev $335 + 138 = 473$ poäng. Kretsmästerskapets guldmedalj kröner nu en lång rad av tidigare medaljer. Dessutom fick Joackim en gyllene kretsmästarnål som man får när man blir kretsmästare för första gången. En nål som han säkert kommer att bära med stolthet!

Jim Forsberg med sin S&W revolver, modell 15, köpt av Los Angeles Sheriff Department segrade i särskjutningen mot **Roger Carlsson** och erövrade silver. Roger var dock på intet sätt missnöjd med sin bronsmedalj, men lovade att komma igen och ta "revansch nästa gång!"

I kretstävlingen i vapengrupp **A** segrade **Mattias Hällgren**, Pk Svea, och i vapengrupp **C** segrade **Jim Forsberg** med sin "urgamla Vostok" som han köpte för en spottstyver för många år sedan. Båda segrare vann med respektabla 335 poäng!

Atlas Copco Pk blev kretsmästare i lag i vgr B, i laget sköt Joackim Norberg, Thomas Lenell och Henrik Otterbeck. Stockholmspolisen med Ove Andersson, Roger Segerberg och Björn Hellström erövrade silver och bronset gick till Katarina Psf med Peter Siegel, Kjell Brink och Mattias Bergman.

Efter medaljutdelningen önskade kretsmästerskapets arrangörer, **Södertälje Pk**, med bland andra Bosse Andersson, Gunilla Karlsson, Kerstin Andersson, Per Larsén, Monica Brunqvist, med fler, skyttarna mycket **VÄLKOMNA IGEN NÄSTA ÅR!**



Innan start: Nu gäller det att "samla alla krafter och fokusera!"



Jim Forsbergs S&W model 15 med "elfenbenskolv". Vapnet köptes av Los Angeles Sheriff Department och hade tidigare en 4" pipa, nu dock en 6" pipa från en M 14, samt Aristocrat Sight Ramp (sikte) och Ten Grip.



Jim Forsberg med sin "sheriff-revolver" fick silver i vgr B i särskjutning mot Roger Carlsson.



"50 - med stadig hand" Joackim Norberg blev ny kretsmästare i B!



Även klubbkompisen Thomas Lenell sköt 50 och hjälpte till att vinna i lagtävlingen.



Går det femte skottet in?



Jodå, även artikelförfattaren "vinglade in en 50-poängare".



Bosse Andersson, tävlingsledare, skjutledare och funktionär skriver resultat.



Så här kan man tydligen också "proppa" en revolver!



Kända paret Per Larsén & Monica Brunqvist var "range masters".



Maria Prandl-Norrgård solade mellan serierna och hämtade ny energi.



Jim Forsberg avslutade i vgrp C med 50 och vann denna vapengrupp med 335 poäng med sin "urgamla Vostok" som tydligen fortfarande fungerar alldeles utmärkt!



Individuella medaljer, samt lagguld och en kretsmästernål delades ut.



Ny kretsmästare i vgrp B: Joackim Norberg
silver: Jim Forsberg
brons: Roger Carlsson



Krets­mästare i lag - Atlas Copco Pk
Henrik Otterbeck, Joackim Norberg, Thomas Lenell.